

Прокладка труб коммуникаций и гильз

РАСЧЕТ СТОИМОСТИ РАБОТ (Лента фундамента и плита)

№	Наименование работ	Кол-во	Цена	Сумма
1	Разметка участка и посадка дома	1шт	3500грн	3500грн
2	Разработка грунта под заливку ленточного фундамента	80м3	320	25600
3	Уплотнение грунта виброплитой	101м.п	80	8080
4	Сборка и установка опалубки	151м2	190	28690
5	Изготовление арматурного каркаса	1,3т	7500	9750
6	Заливка ленточного фундамента	49,4м3	1250	61750
7	Утепление фундамента ЭПП	150м2	130	19500
8	Обратная засыпка грунта	35м3	200	7000
9	Планировка грунта и уплотнение виброплитой	180м2	80	14400
10	Гидроизоляция (пленка)	180м2	30	5400
11	Изготовление арматурного каркаса	1,25т	7500	9375
12	Заливка плиты	17м3	1250	21250
13	Прокладка труб коммуникаций и гильз	27м.п.	300	8100
14	Доставка опалубки в 2 стороны	-	-	4500

ИТОГО: 226895грн.